
UCHWAŁA NR VIII.46.2015
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594, zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 645,1318, z 2014 r. Dz. U. poz. Nr 379, 1072) art.212 
ust.1, art.222 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, 
zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014 r. Dz. U. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532) 
Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 264 255,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 264 255,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 264 255,00 zł

1) dochody majątkowe w kwocie 264 255,00 zł

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 264 255,00 zł; dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 
264 255,00 zł. Rozbudowa drogi gminnej Nr 1057580 Kolonia w Jaryszowie wraz z budową kanalizacji 
burzowej oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 14410 Jaryszów Zimna Wódka.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 424 255,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 384 255,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 384 255,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 384 255,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 384 255,00 zł. Rozbudowa drogi gminnej Nr 1057580 Kolonia 
w Jaryszowie wraz z budową kanalizacji burzowej oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 14410 Jaryszów 
Zimna Wódka.

II. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 40 000,00 zł.

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 40 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 40 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 40 000,00 zł

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.2, pkt. 5 lit. c i d oraz pkt.6 ustawy. 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Buczki, kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla 
części miejscowości Zimna Wódka, Ujazd-Piaski oraz budowa wodociągu dla części miejscowości Klucz 
i Grzeboszowice.

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 160 000,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 100 000,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 61 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 61 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 61 500,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 61 500,00 zł.

2. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 38 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 38 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 38 500,00 zł

Id: 0A08A25C-3C67-485A-A3C4-39B9BC8FFDB9. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 38 500,00 zł.

II. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 40 000 zł.

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 40 000 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 40 000 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 40 000 zł

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 40 000 zł. Zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Ujeździe.

III. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 20 000,00 zł.

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 20 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 20 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 0A08A25C-3C67-485A-A3C4-39B9BC8FFDB9. Podpisany Strona 2




